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П Р О Т О К О Л № 68
 итогов закупа медицинских изделий на 2020 год
г.   Петропавловск                                                                                                                                                                                14 августа 2020 года
1. Заказчик КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» КГУ «УЗ акимата СКО» провел закуп способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг от 30.10.2009 года № 1729 (далее Правила). Объявление от 07.08.2020 года на следующие наименования:
	№ лота 
	МНН, наименование лота
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена (тенге)
	Сумма (тенге)
	Срок поставки
	Место поставки

	1
	Набор для нефростомии (одноразовый, стерильный № 14Fr)
	шт
	30
	25 000
	750 000
	по Заявке заказчика в течение 2020 года
	г.Петропавловск, ул.Брусиловского,20 

Аптечный склад

	2
	Электроды для ЭКГ мониторирования. Одноразовые, на липучке. Диаметр липучки 55мм. Уп-50шт.
	уп
	1000
	3 500
	3 500 000
	по Заявке заказчика в течение 2020 года
	г.Петропавловск, ул.Брусиловского,20 

Аптечный склад

	3
	Шприцы с сухим гепарином для анализатора газов крови (GEM PREMIER 3000) 2мл. № 50
	уп
	100
	19 500
	1 950 000
	по Заявке заказчика в течение 2020 года
	г.Петропавловск, ул.Брусиловского,20 

Аптечный склад

	4
	Количественный тест на кардиологический Тропонин I (для анализатора Finecare FIA MeterPius)

Набор-25 тестов
	набор
	30
	45 000
	1 350 000
	по Заявке заказчика в течение 2020 года
	г.Петропавловск, ул.Брусиловского,20 

Аптечный склад

	5
	Количественный тест на NT-proBNP 

(для анализатора Finecare FIA MeterPius)

Набор-25 тестов
	набор
	2
	49 000
	98 000
	по Заявке заказчика в течение 2020 года
	г.Петропавловск, ул.Брусиловского,20 

Аптечный склад

	6
	Количественный тест на миоглобин (Myo)

(для анализатора Finecare FIA MeterPius)

Набор-25 тестов
	набор
	2
	49 000
	98 000
	по Заявке заказчика в течение 2020 года
	г.Петропавловск, ул.Брусиловского,20 

Аптечный склад

	7
	Количественный тест на D-Dimer
(для анализатора Finecare FIA MeterPius)

Набор-25 тестов
	набор
	40
	40 000
	1 600 000
	по Заявке заказчика в течение 2020 года
	г.Петропавловск, ул.Брусиловского,20 

Аптечный склад

	8
	Количественный тест на прокальцитонин (PCT)  

(для анализатора Finecare FIA MeterPius)

Набор-25 тестов
	набор
	10
	45 000
	450 000
	по Заявке заказчика в течение 2020 года
	г.Петропавловск, ул.Брусиловского,20 

Аптечный склад


2. Дата и время представления ценового предложения.
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	БИН/ИИН
	Адрес потенциального поставщика
	Дата и время представления

	1
	ТОО «Daria medica (Дарья Медика)»
	171040007469
	г.Алматы, ул.Зенкова, 86 кв.60
	12.08.2020г.
	10:52

	2
	ТОО «ЛОКАЛ ФАРМ»
	110840004886
	г.Нур-Султан, пр.Сарыарка,31/2, ВП-32
	12.08.2020г.
	09:01

	3
	ТОО «Remeda»
	190540006291
	г.Караганда, ул.Московская 4/1
	12.08.2020г.
	16:00

	4
	ТОО «ОрдаМед Петропавловск»
	140340022623
	г.Петропавловск, ул.Чкалова, 48, оф.222
	13.08.2020г.
	10:58


Ценовые предложения на участие в закупе после истечения окончательного срока предоставления документов (после 10 ч. 00 мин. 14.08.2020 года) не поступали.

3. Таблица ценовых предложений потенциальных поставщиков с указанием торгового наименования (при его наличии):
                                                                                                                               Цена за ед.изм. (в тенге)
	№ п/п
	Наименование
	Ед.изм
	Кол-во
	Цена
	Выделенная сумма
	ТОО «Daria medica (Дарья Медика)»
	ТОО «ЛОКАЛ ФАРМ»
	ТОО «Remeda»
	ТОО «ОрдаМед Петропавловск»

	1
	Набор для нефростомии (одноразовый, стерильный № 14Fr)
	шт
	30
	25 000
	750 000
	24 800
	
	
	

	2
	Электроды для ЭКГ мониторирования. Одноразовые, на липучке. Диаметр липучки 55мм. Уп-50шт.
	уп
	1000
	3 500
	3 500 000
	
	
	1 950
	3 400

	3
	Шприцы с сухим гепарином для анализатора газов крови (GEM PREMIER 3000) 2мл. № 50
	уп
	100
	19 500
	1 950 000
	
	17 500
	
	

	4
	Количественный тест на кардиологический Тропонин I (для анализатора Finecare FIA MeterPius)

Набор-25 тестов
	набор
	30
	45 000
	1 350 000
	
	45 000
	
	

	5
	Количественный тест на NT-proBNP 

(для анализатора Finecare FIA MeterPius)

Набор-25 тестов
	набор
	2
	49 000
	98 000
	
	49 000
	
	

	6
	Количественный тест на миоглобин (Myo)

(для анализатора Finecare FIA MeterPius)

Набор-25 тестов
	набор
	2
	49 000
	98 000
	
	49 000
	
	

	7
	Количественный тест на D-Dimer
(для анализатора Finecare FIA MeterPius)

Набор-25 тестов
	набор
	40
	40 000
	1 600 000
	
	40 000
	
	

	8
	Количественный тест на прокальцитонин (PCT)  

(для анализатора Finecare FIA MeterPius)

Набор-25 тестов
	набор
	10
	45 000
	450 000
	
	45 000
	
	


4. При вскрытии конвертов с ценовыми предложениями представители потенциальных поставщиков не присутствовали.
5. Признать победителем закупа способом запроса ценовых предложений следующих потенциальных поставщиков: 
по лоту № 1 - ТОО «Daria medica (Дарья Медика)», г.Алматы, ул. Зенкова, 86 кв.60 на сумму 744 000,00 тенге,
по лоту № 3-8 -ТОО «ЛОКАЛ ФАРМ», г.Нур-Султан, пр.Сарыарка,31/2, ВП-32 на сумму 5 346 000,00 тенге,
по лоту № 2 - ТОО «Remeda», г.Караганда, ул. Московская 4/1 на сумму 1 950 000,00 тенге.
6. Победителям предоставить пакет документов для заключения договора в течение 10 календарных дней.
Главный врач
КГП на ПХВ «Областная больница» 
                        Белоног Ю.
Специалист по закупу: Фомина Е.М.
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